(5. Parochus residere tenetur, quamvis parochialem tenuem habeat. Barb., *De offic. et potest. episc.*, part. *iii*, alleg. 53, n. 70; et *De offic. et potest. parochi*, part. *i*, cap. 8, n. 4; et super conc. *Trid.*, sess. *xxiii*, *De reform.*, c. 1, n. 26; Rebuf., in *Tract. nominat.*, q. 8, n. 27; Valer. Reginald., in

*Praxi fori pœnit.*, lib. *xxx*, n. 294, vers. *Si objices*, et alii passim.

(6. Item parochus residere tenetur, etiamsi in parochia remanserint tantum tres vel quatuor incolæ. Nicolaus Garcias, *De beneficiis*, part. *iii*, c. 2, n. 179; Armendar., in *Addit. ad recapitula. legum Navarrae*, lib. *ii*, tit. 23, lib. *ii*, § 2, sub tit. *Sed an parochi debeant residere?* n. 142; Barbosa, *De offic. et potest. paroch.*, *loc. cit.*, n. 4; et super *Trid.*, n. 27, et alii.

(7. Parochus, si quas habeat ecclesias unitas, residere tenetur in digniore; si vero non constet quæ sit dignior, in frequentiori; sed si una fuerit extra, et altera intra urbem, residere debet in ea, quæ est intra. Sic decisum fuisse referunt Garcias, *loc. cit.*, n. 179, in declarat. 14; Armendar., *loc. cit.*, n. 143; Barb., *De offic. et potest. parochi*, part. *i*, c. 8, n. 9.

(8. Unde, si populus dividatur, et una pars habitet in civitate, et altera extra, parochus residere debet in civitate. Garcias, *loc. cit.*, n. 179, in declaratione 15; Armendar., *loc. cit.*, n. 143; Barb., *loc. cit.*, n. 10. (9. Imo parochus tenetur residere prope ecclesiam in civitate, licet major pars parochianorum longe habitent in oppidis, succurrendo illis, qui longe habitant, secundum loci antiquam consuetudinem, per c. 4, sess. *xxi*. Sic decisum referunt Garc., *l. c.*, n. 179, in 20 declarat.; Armendar., *l. c.*, n. 248; Barbosa, in conc. *Trid.*, sess. *xxiii*, *De reform.*, c. 1, n. 46.

(10. Parochus habens parochiales duas unitas, perpetuo invicem æque principaliter, et non unam alteri accessorie, ambæque pares, ita ut una non sit dignior, et principalior altera, potest in qua maluerit, residere. Sic decisum referunt Garcias, *loc. cit.*, c. 2, n. 179, in 16 declarat.; Armendar., *loc. cit.*, n. 145; Barbosa, in conc. *Trid.*, sess. *xxiii*, c. 1, n. 39.

(11. Parochus habens ex legitima dispensatione parochialem ecclesiam cum canonicatu, residere debet in parochiali, cum prima, et præcipua debeat esse cura animarum, juxta constit. S. Pii V, incip. *Cupientes*, et percipere fructus præbendæ, solum ejus distributiones quotidianas perdit. Sic decisum fuisse referunt Armendar., *loc. cit.*, n. 135; et Barbosa, in conc. *Trid.*, *loc. cit.*, n. 40, subdentes, quod si canonicatus est in eodem loco, ubi parochialis est, potest utrique servire, et quotidianas distributiones percipere, citaturque Garc., *loc. cit.*, n. 179, in septima declaratione.